
 
 
 
 
 
 

Září ve školní družině – III. oddělení 

 Pro nadcházející 

školní rok byl získán 

souhlas s  navýšením 

kapacity školní družiny. 

Mohli se tak do ní 

přihlásit nejen žáci I. 

stupně, ale i dojíždějící 

druhostupňoví. Pro 

zvýšený zájem bylo 

následně otevřeno III. 

oddělení, do nějž bylo 

zařazeno celkem 17 žáků, 

z toho 13 čtvrťáků, 3 

páťáci a 1 šesťák. 

Všechny tyto ročníky již 

mají delší vyučování, proto v odpoledních hodinách především využíváme 

přívětivého počasí a trávíme co nejvíce času venku. Kluci – sportovní nadšenci – 

hrají hlavně fotbal a líný tenis, děvčata cvičí s obručemi, staví z písku, kreslí 

křídami, hrají ping-pong nebo jen tak společně odpočívají a povídají si. K dispozici 

máme v letošním roce             i 

sestavu klouzačky s houpačkou… 

 Vnitřním zázemím našeho 

oddělení se stala 3. třída. 

Vzhledem ke krásnému babímu 

létu jsme v ní zatím mnoho času 

nestrávili, ale až se ochladí, 

budeme jejích prostor využívat 

mnohem více. Prozatím však 

doufáme, že nám slunečné a teplé 

počasí vydrží co nejdéle       

                                                                                                         

                                                                                                                  Andrea Veselá 


